
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H   

I  A U T O S T R A D  

z dnia 15 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie pełnomocnictw i upoważnień, które mogą być 

udzielane w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8 i 11), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do „Procedury udzielania pełnomocnictw i upoważnień przez 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad oraz Dyrektora Generalnego Urzędu” 

stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 6 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych Autostrad z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie pełnomocnictw i upoważnień, które 

mogą być udzielane w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad1) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)   po części V dodaje się część Va w brzmieniu: 

                                                 

1)  Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 21 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych  Autostrad z dnia 17 czerwca 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie pełnomocnictw  

i upoważnień, które mogą być udzielane w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządzeniem 

Nr 20 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych  Autostrad z dnia 5 września 2022 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie pełnomocnictw i upoważnień, które mogą być udzielane w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA poz. 20) oraz zarządzeniem Nr 28 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych  Autostrad z dnia 15 grudnia 2022 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie pełnomocnictw  

i upoważnień, które mogą być udzielane w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. 

GDDKiA poz. 28). 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia poniedziałek, 15 maja 2023 r.

Poz. 14



– 2 – 

,,Va. Innym pracownikom oddziałów mogą zostać udzielone: 

Pracownikom z komórek właściwych w sprawach pracowniczych  

i organizacyjnych, pełnomocnictwa do podpisywania w imieniu pracodawcy: 

1) świadectw pracy i informacji dotyczących zatrudnienia, 

2)  zaświadczeń o zatrudnieniu,  

3) skierowań na badania lekarskie wynikające z przepisów ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. – Kodeks pracy 

- w zakresie właściwości oddziału.”; 

2)  w części VI: 

a) uchyla się pkt 4, 

b)  po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5. Pełnomocnictwa do podpisywania w imieniu pracodawcy dla 

pracowników centrali: 

1) świadectw pracy i informacji dotyczących zatrudnienia, 

2)  zaświadczeń o zatrudnieniu,  

3) skierowań na badania lekarskie wynikające z przepisów ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

- udzielane Dyrektorowi Biura Organizacyjno-Administracyjnego oraz innym 

pracownikom Biura Organizacyjno-Administracyjnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 14


